РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Начато 06.09.17 окончание 19.09.17
__________  2017г.
                   № ПРОЕКТ

             х. Кугейский
О внесении изменений в постановление Администрации Ильинского сельского поселения

от 06.03.2017 года № 24
В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Ильинского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781  и пунктом 2 статьи 782  Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением Администрации Ильинского сельского поселения от 06.03.2017 № 23, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»;

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2017 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ильинского сельского поселения                               И.В.Осипов
Приложение
к постановлению Администрации Ильинского

сельского поселения от ___ 2017 г. № __

Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2017 год
	№п/п
	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	Наименование
	Код

	Наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	1
	951
	Администрация Ильинского сельского поселения
	Субсидии на обеспечение мероприятий по ремонту здания сельского дома культуры
	к01
	951 0801 0710024280 612
	Постановление Администрации Ильинского сельского поселения о выделении средств

	2
	951
	Администрация Ильинского сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	к02
	951 0801 9990071180 612

	Распоряжение

Правительства Ростовской области

«О выделении средств»
	07.09.2017
	  512

	Раздел 2. Перечень субсидий на осуществление капитальных вложений

	-
	-
	-
	-
	-
	-